
HZSAXOOI3MUA

DODATEK Č. l KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. HSAA-3846-6/2022
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanského zákoníku")
(dále jen ,,smlouva")

Článek I.
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský
Sídlo:
IČO:
DIČ,
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,objednatel")

záchranný sbor hlavního města Prahy
Sokolská 62, 121 24 Praha 2
70886288
není plátcem DPH
brig. gen. Ing. Lud'kem Prudilem - ředitelem
Česká národní banka, Na Příkopě 864/28, Praha l
8107881/0710
jm9aa6j
kpt. Ing. Helena Bočková,

a

Architektura, s.r.o.
Sídlo:
IČO:
DIČ,
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka:
E-mail:
Telefon:
zapsaná v rejstříku vedeném
(dále jen ,,zhotovitel")

Vikova 15/1142, Praha 4, 140 00
26505525
CZ - 26505525
Ing. arch. Davidem Krausem - jednatelem
Česká spořitelna, a.s.
3258172399/0800
5rsm47n

Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 86423

Článek II.
Předmět Dodatku a změna Smlouvy

l. Smluvní strany se dohodli na prodloužení termínu realizace části II. a III. Změna je
nezbytná z důvodu požadavku objednatele týkajícího se aktualizovaných požadavků na
řešení elektronických komunikací v nové budově B včetně zohlednění návaznosti
a dopadů zprovoznění budovy ,,A" a jejich zapracování do projektové dokumentace
a výkazu výměr. Dále také z důvodu požadavku na řešení přípravy pro budoucí připojení
budovy ,,C".

2. Článek IV. Smlouvy bude nově znít takto:

'



y

HZSAXOOI3MUA

,,Článek IV.
Termín zhotovení a předání díla

l. Zhotovitel se zavazuje, že části díla v rozsahu ČI. II této smlouvy, odsouhlasené
objednatelem, předá objednateli protokolárně nejpozději do:

Část I. - studie bude předána do 31.5.2022.

Část II. - Revize II DPS bude předána ke kontrole do 15.10.2022

Finální Revize TI DPS bude předána do 31.10.2022
Část III. - předání změny stavebního povolení v právní moci do 30.11.2022

2. Na schválení projektové dokumentace má objednatel stanovenou desetidenní (JO) lhůtu
na případné připomínky. Nepožádá-li objednatel v uvedené lhůtě zhotovitele o úpravu
dokumentace, má se daná část za odsouhlasenou a zhotovitel ji použije jako podklad
pro zahájení příslušného řízení a zpracování další části projektové dokumentace, neurčí-li
objednatel jinak. Bude-li objednatel požadovat úpravu některé části projektové
dokumentace, budou všechny následující lhůty podle této smlouvy vždy posunuty
o potřebnou dobu na zpracování úpravy, maximálně však o deset (10) pracovních dnů
na jednu úpravu. Toto ustanovení se nevztahuje na úpravu projektové dokumentace
požadované objednatelem z důvodu odstránění vad jednotlivých částí projektové
dokumentace zhotovitelem.

3. Místem předání díla k připomínkám i protokolárnímu předání díla po zapracování
připomínek je hasičská stanice č. 1 - Sokolská 62, 121 24 Praha 2.

4. O zhotovení, předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o řádném
provedení díla, jehož vyhotovení obdrží objednatel. Dílo bude předáno objednateli
v dohodnuté kvalitě bez vad a nedodělků bránících užívání díla. Pokud smlouvou není
dohodnuta kvalita díla, je tudíž požadována objednatelem nejvyšší možná kvalita.

5. Nebude-li možné z objektivních důvodů na straně zhotovitele či na straně objednatele
zhotovené dílo předat a převzít, bude tak učiněno v nejbližším možném okamžiku, kdy
tyto důvody pominou.

6. K převzetí díla je oprávněna kontaktní osoba či statutární zástupce objednatele.".

Článek III.
Závěrečná ustanovení

l. Tento Dodatek nabývá platnosti ke dni jeho podpisu poslední ze smluvních stran
a účinnosti nejpozději dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. Veškerá vzájemná ujednání mezi smluvními stranami, at' ústní nebo písemná
předcházející uzavření tohoto Dodatku a vztahující se zároveň k tomuto Dodatku, pokud
se nestala součástí tohoto Dodatku, ztrácejí jeho uzavřením platnost a účinnost.

3. Tento Dodatek byl uzavřen v souladu s právními předpisy České republiky, zejména
občanským zákoníkem.

4. Tento Dodatek lze měnit pouze na základě písemných dodatků podepsaných
oprávněnými osobami.

5. Je-li nebo stane-li se jakékoli ustanovení tohoto Dodatku zdánlivým, neplatným či
nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení
tohoto Dodatku. Strany se zavazují nahradit zdánlivé, neplatné nebo nevymahatelné

'



HZSAXOOI3MUA

ustanovení novým ustanovením, jehož znění bude odpovídat úmyslu vyjádřenému
původním ustanovením a tímto Dodatkem jako celkem.

6. Tento Dodatek byl vyhotoven v listinné podobě v celkovém počtu tří (3) stejnopisů,
z nichž dva (2) obdrží objednatel a jeden (l) Zhotovitel.

7. Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že tento Dodatek vyjadřuje jejich pravou
a svobodnou vůli, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

'



HZSAXOOI3MUA

Za zhotovitele: Za objednatele:

4


